Câmara Municipal de São Pedro da Aldeia
Estado do Rio de Janeiro
Rua Hermórgenes Freire da Costa, 179- Centro - Tel.: (22) 2621-1525 ramal 234
GABINETE DO VEREADOR JOSÉ ANTONIO MARTINS FILHO

-Zeoínho'-

AO EXM°SENHOR
VEREADOR LUCIANO DE AZEVEDO LEITE (GUGA DE MICA)
DD. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DA ALDEIA-RJ

REQUERIMENTO N° 002/2015

O Vereador que o presente subscreve, ouvido o
plenário, requer que após a tramitação regimental seja encaminhado
Ofício ao Senhor Prefeito do Município, CLÁUDIO VASQUES
CHUMBINHO DOS SANTOS, solicitando cópia do Projeto de
saneamento, Cronoqrama Físico Financeiros de Obras
referentes a Concessão Pública dos serviços e Obras de
Implantação, Ampliação, Manutenção e Operação dos Sistemas
de Abastecimento de Água, de Coleta e Tratamento de Esgotos do
Município de São Pedro da Aldeia, aprovados na Lei Municipal
n° 2.547, de 27 de junho de 2014.

JUSTIFICATIVA

O vereador tem o dever de fiscalizar a administração e
cuidar da aplicação dos recursos do município.

CIENTE
Jonstou do expediente da Sessão

D»a A. Sala das Sessões, 03 de fevereiro de 2015..
l-£A\29'íô

A P R oívAo O
VOTAqÃO ÚNICA

JDSÉ ANTM MARTINS FILHD
c M
tm J Z Vereador/ 291 ô'